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	Наименование работ
	Январь
	Февраль
	Март

	
	1
	5
	8
	12
	15
	19
	22
	26
	29
	2
	5
	9
	12
	16
	19
	23
	26
	28
	2
	6
	9
	13
	16
	20
	23
	27
	30

	Мытье лестничных площадок и лестничных маршей с дезинфицирующими средствами с 1-5 этаж
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	Мытье лестничных площадок с дезинфицирующими средствами с 6-10 этаж
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	Подметание, влажная уборка лифта, мытье пола 1-го этажа 
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